九度山・真田ミュージアム写真資料等利用申込書
平成　　年　　月　　日
　九度山町長　様
　　　　　　　　　　　　申込者　所在地
                        　　　　団体・機関名
                          　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                      　　　　  　　（郵便番号　　　　　　　　　）
                                      　　  　　　　（電話                  ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ　　　　　　　　　）

　　以下のとおり貴町所蔵の写真資料等を利用したいので申請します。

	利用内容

	目的

	写真借用期間
	平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日　まで

	利用する資料
	品　　　　　　　　　　　　　　名
	数　量
	摘　　　　　　要

	（資料数が多い場合は別紙に記載すること）

	申込担当者
	職氏名及び連絡先（直通電話・E-mailなど）

※写真・承認書の送付先が申込者と異なる場合は下記に宛先を記入すること
住所〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
宛名（団体・機関名、担当者名）

	備　　考

　・利用にあたっては貴町の指示に従います。

　・写真の管理及び品質の保持に努めます。

・上記申請目的外の利用はおこないません。

　・写真の複写複製はおこないません。

　・借用期限内に返納します。

　・返納は書留郵便または宅配便等を利用します。

添付資料

・事業または出版物の概要に関する資料

· 基本、写真資料の場合については、データをお送りします。E-mailを必ずご記入ください。